BAN DÂN TỘC TỈNH ĐĂK NÔNG
PHÒNG THANH TRA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc ỉập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 01/BC-TTr ĐăkNông, ngày 08 thảng 01 năm 2021

BÁO CÁO
KẾT QUẢ TIẾP CÔNG DÂN THÁNG 01 NĂM 2021 CỦA BAN DÂN TỘC TỈNH ĐĂK NÔNG

(Số liệu báo cáo tính từ ngày 15/12/2020 đến ngày 8/01/2021)

ST T N g à y  tiếp
H ọ  tên  n g ư ờ i

tiếp
C h ứ c vụ

H o tên , đ ia
ch ỉ n g ư ờ i
K N , T C ,
P A , K N

N ộ i d u n g
vụ  v iệc

K N , T C ,
P A , K N

V iệc  g iả i q u y ết
củ a  cơ  q uan

th am  q u y ền  (nếu
có)

H ư ớ n g  xử lý SỐ
n g ư ò i/v ụ

G h i
chú

1 0 0 0 0 0 0 0

Nơi nhận:
-  Vp UBND tỉnh;
- Thanh tra tỉnh;
- Trang thông tin điện tử BDT;
- TB cac PTB BDT;
- Lưu: VT, VP, TTr.

CHÁNH THANH TRA

'ivầ

■0 ?W7fír
Buôn Yă